

# Meta Film Production ApS

Lille Strandstræde 20 C, 2., 1254 København K

CVR-nr. 34 73 55 30

## Årsrapport

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2016.

---

Meta Louise Foldager Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Meta Film Production ApS Lille Strandstræde 20 C, 2. 1254 København K
	CVR-nr.: 34 73 55 30
	Stiftet: 6. november 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Meta Louise Foldager Sørensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er filmproduktion og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har kunnet have indflydelse på årsregnskabet.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i nærværende årsregnskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -374 t.kr. mod -295 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -304 t.kr. mod -245 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen vil blive reetableret i takt med, at der genereres indtægter fra afsluttede filmprojekter. Egenkapitalen forventes reetableret fuldt ud inden for 5 år. Ledelsen vurderer at der er tilstrækkelige midler i selskabet til at forsætte driften i regnskabsåret 2016/17.

Selskabet har i årets løb modtaget finansiell støtte fra koncernforbundne selskaber og andre tætte samarbejdesforbindelser. Denne støtte forventes at fortsætte i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-373.771</b>	<b>-295.144</b>
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-373.771</b>	<b>-295.144</b>
Andre finansielle indtægter	81	118
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.005</u>	<u>-18.961</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-383.695</b>	<b>-313.987</b>
4 Skat af årets resultat	<u>79.462</u>	<u>69.077</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-304.233</b>	<b>-244.910</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-304.233</u>	<u>-244.910</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-304.233</b>	<b>-244.910</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	123.250
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	12.466.105	21.127.118
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	86.589	83.329
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	5.232
Udskudte skatteaktiver	153.000	73.538
Andre tilgodehavender	4.500	705.877
Periodeafgrænsningsposter	1.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>12.711.694</u>	<u>22.118.344</u>
Likvide beholdninger	<u>60.261</u>	<u>255.972</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.771.955</u></b>	<b><u>22.374.316</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.771.955</u></b>	<b><u>22.374.316</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	-566.245	-262.012
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-486.245</b>	<b>-182.012</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	5.214.557	9.650.545
Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.131	63.495
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.057.136	8.508.944
Anden gæld	4.855.376	4.333.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.258.200	22.556.328
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.258.200</b>	<b>22.556.328</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.771.955</b>	<b>22.374.316</b>
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Kapitalforhold</b>		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen vil blive reetableret i takt med, at der genereres indtægter fra afsluttede filmprojekter. Egenkapitalen forventes reetableret fuldt ud inden for 5 år. Ledelsen vurderer at der er tilstrækkelige midler i selskabet til at forsætte driften i regnskabsåret 2016/17.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger, honorarer og andre personaleomkostninger, som er udbetalt til midlertidigt ansatte i filmproduktionerne, er indeholdt i afsluttede og igangværende filmproduktioner.		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	18.890
Andre finansielle omkostninger	<u>10.005</u>	<u>71</u>
	<u><b>10.005</b></u>	<u><b>18.961</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-79.462</u>	<u>-69.077</u>
	<u><b>-79.462</b></u>	<u><b>-69.077</b></u>

## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	12.466.105	21.127.118
Modtagne acontobetalinge	<u>-5.214.557</u>	<u>-9.650.545</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>7.251.548</u></b>	<b><u>11.476.573</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	12.466.105	21.127.118
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	<u>-5.214.557</u>	<u>-9.650.545</u>
	<b><u>7.251.548</u></b>	<b><u>11.476.573</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	-262.012	-17.102
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-304.233</u>	<u>-244.910</u>
	<b><u>-566.245</u></b>	<b><u>-262.012</u></b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Meta Film Holding ApS, CVR-nr. 34 72 90 85 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.